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Zakład Ceramiki Sanitarnej 

Stanisław Hybner 

Środa Wlkp., Polska 

Twórcą wzoru przemysłowego jest Stanisław Hybner 

Zbiornik spłuczki 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać zbiornika spłuczki przejawiająca się 

w kształcie i układzie linii. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zbiornik spłuczki kompaktową do zestawu 

łazienkowego 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na zdjęciach na których fig. 1 

przedstawia zbiornik w widoku z przodu, fig. 2 przedstawia zbiornik w widoku z strony 

lewej, fig. 3 przedstawia zbiornik w widoku z boku od strony prawej, fig. 4 przedstawia 

zbiornik w widoku z góry, fig. 5 przedstawia zbiornik w widoku z doiu. 

Jak pokazano na rysunkach fig. 1, fig. 2, fig. 4 i fig. 5, zbiornik spłuczki kompaktowej 

składający się ze zbiornika wody oraz pokrywy, przy czym zbiornik wody posiada kształt 

zbliżony do ostrosłupa ściętego, w któiym przednia pionowa ściana zbiornika jest wklęsła, a 

pozostałe ściany są wypukłe, a pokrywa jest wypukła i posiada symetrycznie umieszczony 

cylindryczny otwór, znamienny tym, że krawędzie przecięcia przedniej, pionowej, wklęsłej 

ściany zbiornika ze ścianami bocznymi posiadają kształt ukośnie usytuowanego łuku, 



a krawędzie przecięcia tylnej, pionowej, wypukłej ściany zbiornika ze ścianami bocznymi 
posiadają kształt pionowo usytuowanego łuku, a ponadto powierzchnia dolna zbiornika 
posiada cztery cylindryczne otwory, z których największy jest położony na powierzchni 
centralnie, dwa najmniejsze położone są poziomo, symetrycznie względem otworu 
środkowego, a jeden położony jest z prawą strony, poniżej osi przechodzącej przez pozostałe 
otwory, jak pokazano na załączonych rysunkach fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 

Zastrzeżenia ochronne 

Zbiornik spłuczki kompaktowej składający się ze zbiornika wody oraz pokrywy, przy 
czym zbiornik wody posiada kształt zbliżony do ostrosłupa ściętego, w którym przednia 
pionowa ściana zbiornika jest wklęsła, a pozostałe ściany są wypukłe, a pokrywa posiada 
symetrycznie umieszczony cylindryczny otwór, znamienny tym, że krawędzie przecięcia 
przedniej, pionowej, wklęsłej ściany zbiornika ze ścianami bocznymi posiadają kształt 
ukośnie usytuowanego łuku , a krawędzie przecięcia tylnej, pionowej, wypukłej ściany 
zbiornika ze ścianami bocznymi posiadają kształt pionowo usytuowanego łuku, a ponadto 
powierzchnia dolna zbiornika posiada cztery cylindryczne otwory, z których największy jest 
położony na powierzchni centralnie, dwa najmniejsze położone są poziomo, symetrycznie 
względem otworu środkowego, a jeden położony jest z prawej strony, poniżej osi 
przechodzącej przez pozostałe otwory, jak pokazano na załączonych rysunkach fig. 1, fig. 2, 
fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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